אבי הראל - ארגולייט

באופן מסורתי, המלחמה בתאונות מבוססת על הגישה הפרואקטיבית, שמחייבת פעילות מונעת ברמת המפעל וברמת הפרט. ברמת המפעל, אחריות ההנהלה היא ליצור תנאים שימנעו תאונות. ברמת הפרט, העובדים נדרשים לנהוג באחריות. על פי תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות) התשנ"ו 1996, התפקיד של ממונה הבטיחות, שהיה מוגדר בעבר כיועץ לענייני בטיחות, כולל כיום גם נושאים של איתור סיכונים, ריכוז אמצעים לשיפור הבטיחות, ודיווח על מפגעים. מתוך ריבוי הסמכויות, מהבחינה המשפטית, עולה גם האחריות האישית של ממונה הבטיחות וחשיפתו לתביעות בתחום הפלילי והנזיקין.